
Autorizovaný distributor pro

Českou republiku

ControlTech s.r.o.,
Ovčáry 297, 280 02 Kolín, tel.: 321 7420 11, fax: 321 7420 22, www.controltech.cz,

IČO: 26150271, DIČ CZ26150271, zápis v OR Krajského soudu v Praze odd. C. vl.č. 74711,

Bankovní spojení: ČSOB Kolín, číslo účtu: 74065253/0300

Dále jen prodávající a níže uvedený kupující spolu uzavírají následující kupní smlouvu

Kupující: Adresa dodání zboží  (pokud je jiná než adr.kupujícího)

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362
nábř. Kpt. Nálepky 362

339 01 Klatovy

Česká republika

CZ61750883

Kupní smlouva č. K 503/2019
                      uzavřená ve smyslu §2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Objednávka kupujícího č.: 6.11.19/K.Rendl Ze dne: 7.11.2019

1.  Předmět smlouvy, množství, cena a termín dodání jednotlivých položek, převod vlastnického práva a nebezpečí

škody na věci

Pol. Ks. Katalogové číslo Popis Cena/Ks Celková Termín

bez DPH cena dodání

[Kč] bez DPH [Kč]

1 1 DOBOT MAGICIAN Sunction cup kit, Gripper,3D printing kit,Writing and drawing kit27697,00 27697,00 skladem

2 1 DOBOT MAGICIAN Sunction cup kit, Gripper,3D printing kit,Writing and drawing kit27697,00 27697,00 skladem

3 1 Dobot Magician Edu accessories Příslušenství pro DOBOT Magician na Dobot Education6930,00 6930,00 skladem

4 1 DOBOT Conveyor Belt Pásový dopravník pro Dobot Magician 11527,00 11527,00 skladem

5 1 DOBOT Linear Rail Lineární pojezd pro Dobot Magician 25387,00 25387,00 25.-27.11.2019

6 1 DOBOT MAGICIAN Arduino Kit Arduino a příslušenství, DOBOT Magician 6750,00 6750,00 skladem

Doprava 350,00

Celkem 106338,00

2. Platební podmínky

2.1. Fakturace v Kč.

2.2. Faktura za dodané zboží bude vystavena v okamžiku dodávky zboží. Termín splatnosti faktury je 14 dní od data

vystavení.

2.3. Kupující se zavazuje uhradit fakturu v termínu splatnosti. V případě, že dojde k prodlení v placení, zavazuje se

kupující zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% fakturované částky za každý den prodlení, který uplynul mezi datem

splatnosti a datem úhrady.

2.4. Kupující prohlašuje, že má pro nákup zboží dle této smlouvy zajištěny finanční prostředky.

2.5. Kupující se zavazuje uhradit dodavateli v případě, že smlouvou specifikované zboží neodebere, náklady spojené

se stornováním dodávky ve výši skutečně vynaložených nákladů.

2.6. V případě, že faktura nebude uhrazena v plné výši ve stanovené lhůtě splatnosti, pozbývá kupující nárok na

poskytované smluvní slevy, které budou dofakturovány v plné výši. Toto ujednání kupující potvrzuje podpisem této

smlouvy.

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem objednávky a umožní mu nabýt 

vlastnické právo a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

Vlastnické právo k předmětu objednávky, přechází na kupujícího až jejím odevzdáním ze strany prodávajícího. 

Stejným okamžikem přechází i nebezpečí škody na věci.

Stránka 1 z 2



3. Záruka za jakost

Záruční doba je 12 měsíců od data dodání.

4. Způsob přepravy

4.1. Zásilka-předmět této smlouvy bude zaslána přepravní společností PPL.

4.2. Náklady spojené s přepravou hradí kupující.

5. Ostatní

5.1. Částečné plnění předmětu této smlouvy je možné.

5.2. Nedílnou součástí této kupní smlouvy  jsou Všeobecné obchodní podmínky firmy ControlTech s.r.o. (Dále jen

VOP.)

5.3. Všechny další náležitosti, které nejsou uvedeny v této smlouvě ani ve VOP, se řídí platnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

5.4. Dodavatel si vyhrazuje právo pozastavit dodávky zboží v případě prodlení kupujícího v platbě předchozích závazků.

Uvedené termíny se tím mohou posunout do doby zaplacení předchozích závazků kupujícího.

5.5. Veškeré případné spory budou rozhodovány před příslušným obecným soudem ČR.

Za dodavatele: Za odběratele:

Podpis:

Aleš Havlina Jméno:       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

jednatel společnosti Funkce:      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V Kolíně : 18.11.2019 v . . . . . . . . . . . . . . . .  dne  . . . . . . . .

Vystavil(a):Kaplan Tomáš 

Stránka 2 z 2


